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MATRICOLA NOMINATIVO

6187949

5310121

5626324

5642302

5997470

6124355

6209212

6012857

BINI SIMONE

BONDI ROSSI
LORENZO

BRESCHI GIULIO

CASINI MARIA
RACHELE

CICCOTTI
ANTONELLA

GIORGETTI MICHELA

JAZE JAKLEIDI

KOUEGUENG JEAN
PIERRE

TITOLO TESI RELATORE

La necessita di istruzione di qualita e le GRAZZINI LISA
prospettive nei Paesi in via di sviluppo

Internet banking: un’analisi delle soluzioni GAI LORENZO
tecnologiche, dei costi e dei benefici per
clienti e banche

Sulle orme di Leonardo a 500 anni dalla PINELLI PAOLA
morte: come le origini mercantili della

famiglia Da Vinci abbiano giocato un ruolo

fondamentale nella prima formazione

economica di Leonardo, futuro genio

universale

| tassi d'interesse e l'influenza che hanno  GAI LORENZO
sul mercato azionario, obbligazionario e
forex

Sviluppo territoriale e risorse locali: piano ROMEI PATRIZIA
turistico-culturale della citta di Matera

Wine Marketing ed innovazioni - il caso RANFAGNI SILVIA
Akenta Sub

OCCUPAZIONE IMMIGRATI NEL MERCATO BARGIGLI LEONARDO
DEL LAVORO ITALIANO

"La concezione di un modello economico e BELLETTI GIOVANNI
organizzativo per la fornitura di fermenti
autoctoni ai produttori di formaggi tipici:
applicazione alla situazione della Corsica"
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6170398

6203929

5640954

6009824

6197647

5781007

6137005

6129183

6007026

5776137

6022688

5980013

MALOKU PAMELA

MANCINI ISABELLA

MORMILE MARIA

NAVIGLIA VITTORIA
GIUSI

NOFERINI GIULIA

PIAZZA CHIARA

SANTANNI CLARA

SCUTIFERO
NICOLETTA

SERENI DANIELE

SULCA ORTEGA
NICOL MEDALITH

TROCCOLI FELICE

VIGNOLI GIANLUCA

Il segreto bancario svizzero : come &
crollato il pilastro del sistema finanziario
elvetico

| flussi di import-export dell'ltalia verso i
paesi dell'UE: il caso della Toscana

FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO
IMMOBILIARI: UNO SGUARDO NEL
SETTORE TURISTICO-ALBERGHIERO
ITALIANO

Riscaldamento globale: impatti,
conseguenze e rischi nel bacino del
Mediterraneo

Turismo sostenibile in Italia: impatti e
possibili soluzioni

Il credito al consumo nel contesto della
crisi finanziaria

Storia e produzione della birra

Economia italiana: problemi strutturali e
non solo congiunturali

La complessita del quadro fiscale europeo:

problemi applicativi e proposte di riforma

Specializzazione e finanziamento dei

Scuola di Economia e Management

IELASI FEDERICA

ROMEI PATRIZIA

IELASI FEDERICA

ROMEI PATRIZIA

ROMEI PATRIZIA

PETRETTO ALESSANDRO

PINELLI PAOLA

PETRETTO ALESSANDRO

PETRETTO ALESSANDRO

FERRANTE

servizi nelle associazioni di volontariato tra VITTORIOEMANUELE

sanita pubblica e privata: realta ANPAS
Firenze

Il ruolo dell' Antitrust nel mondo del calcio

e delle pay-tv

La finanza etica: il caso di Etica sgr

LOTITO PIER
FRANCESCO

IELASI FEDERICA



